
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: PAGO REPARACIONES VARIAS COMPUTADORAS

 
VISTO:

La necesidad de hacer el mantenimiento, reparación y cambio de diferentes elementos dañados de computadoras y
plotter de la dependencia, ubicadas en la sede sita en Ciudad Universitaria de la Ciudad Córdoba, y

CONSIDERANDO:

Que los equipos a revisar y reparar son: Impresora P2055, Plotter HP 800, Laserjet P4015 y Plotter HP T2500 de las
áreas de Administración y Estudios, Proyectos y Programas de la Secretaría de Planeamiento Físico de esta UNC.

Que se solicitó presupuestos a proveedores habituales, siendo el más conveniente el de la firma ASSISTECH SRL -
CUIT: 30-71481659-0. 

Que el acto se encuadra en lo dispuesto por la Ordenanza Nº 05/2013 Art. 2º Punto VII, Ord HCS N.º 7/2021 y RSGI
71/2024, 

Por ello: 

LA SUBSECRETARIA DE PLANEAMIENTO FÍSICO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la contratación para el Mantenimiento de Impresora P2055, Plotter HP 800, Laserjet P4015
y Plotter HP T2500 de las áreas de Administración y Estudios, Proyectos y Programas de la Secretaría de
Planeamiento Físico de esta UNC; con la firma ASSISTECH SRL - CUIT: 30-71481659-0, invirtiendo en ello la suma
total de PESOS SETECIENTOS SETENTA Y UN MIL DOSCIENTOS ($ 771.250,00).

ARTÍCULO 2°: Convalidar el pago realizado por la Dirección de Administración e imputar el gasto en Fuente 11
SPF.

ARTÍCULO 3º: Comunicar y Archivar.

 

 




	numero_documento: RESOL-2024-271-E-UNC-SPF#REC
	fecha: Lunes 23 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-23T09:26:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María del Carmen Fernandez Saiz
	cargo_0: Subsecretaria de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-23T09:26:45-0300
	GDE UNC




